
REPUBLIQUE DU NIGER 
COUR D'APPEL DE NIAMEY 
TRIBUNAL DE COMMERCE DE NIAMEY 

N° 

D'OR 
DRE 

01 

02 

03 

04 

06 

07 

N° 

ROLE 

ROLE DE L'AUDIENCE CONCILIATION DU 16/07/2025 
CABINET DU JUGE FATI MANI TORO 

288/25 

284/25 

279/25 

259/25 

273/25 

260/25 

263/25 

DEMANDEUR 

Mr KARIM 

ADAMOU 

OUMAROU 

Mr AHOUNE 

GODI ANGE 
LIONEL 

ETS ACAK SARL 

SIEUR SOUMANA 
BOUBACAR 

ZAMANI 

TELECOM NIGER 

ZAK TRANS SA 

TOTAL devenue 

STAR OIL 

CONSEIL 

Me RABO 

BOUBACAR 

Me ABDOUL AZIZ 
ISSOUFOU 

Me MOUNKAILA 

YAYE ET 

COLLABORATEURS 

NIAMEY, LE 14/07/2025 
LE GREFFIER EN CHEE 

LIQUE 

UTRIBUS Le Greffier 
en Chef 

DE NIA 

DEFENDEUR 

LA SOCIETE 

DELSOU SARL 

LA SOCIETE 

ETHIOPIAN 

AIRLINES OFFICE 
MAHAMANE 

SALISSOU 

ADAMOU KAKA 
SIEUR HASSANE 

NIANDOU 

HASSANE 

COMMUNE 

RURAL D'INGAL 

SONIBANK 

SONIDEP 

CONSEIL 

SCPA 

METRYAC 
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